


物資内訳書

提出日: 平成 22年 7月 5日

食品分類						商品コード			
品名	大豆くりいむ					総量	—		
						固形量	900g		
規格	900g袋					内容			
						の個数			
単価	g数	パック	単位	単価(円)	備考				
	900g	1	1P						
販売者	株式会社 大応				担当者	窪田 哲夫			
住所	〒014-0437	秋田県仙北市角館町小勝田小倉前39-1			電話	0187-52-2820			
製造者	株式会社 大応				担当者	窪田 哲夫			
住所	〒014-0437	秋田県仙北市角館町小勝田小倉前39-1			電話	0187-52-2820			
製造工場名	株式会社 大応 エコペンタ秋田工場				担当者	黒澤 広志			
住所	〒014-0515	秋田県仙北市西木町門屋字屋敷田87-1			電話	0187-47-3838			
						賞味期限	8日	保管	冷蔵

【商品の特徴及び栄養的特徴】 秋田県仙北市産大豆「すずさやか」をなめらかなクリームペーストに仕上げています。おからも含んでいますのでとても濃厚です。ヨーグルト・生クリーム感覚でお使いいただけます。卵料理とのマッチングがよく、ふんわり仕上がります。給食ではクリームシチュー、カレーなどにお使いいただけます。また、菓子やパンの材料にも適しています。						【提出書類】 <input type="checkbox"/> 製造工程表(金属探知機) <input type="checkbox"/> 食品衛生監視表 <input type="checkbox"/> 細菌検査表 <input type="checkbox"/> その他()			
【調理方法及び取扱上の留意点】 チルド商品ですので、冷蔵保管をお願いします。						JAS規格格付けの表示(有・無) 無			

栄養成分(100g中)	五訂増補 実測値	○	原料配合(%)		産地	アレルギー物質 該当原材料	遺伝子組換え		食品添加物名
			原材料名	%			原材料	分別・不分別	
エネルギー	64	kcal	大豆	100.00	秋田県仙北市	大豆	-	-	-
水分	87.1	g							
たんぱく質	植物	5.6							
	動物								
	総量	5.6							
脂質	2.8	g							
炭水化物	3.8	g							
灰分	0.7	g							
ナトリウム	2	mg							
カリウム		mg							
カルシウム		mg							
マグネシウム		mg							
リン		mg							
鉄		mg							
亜鉛		mg							
ビタミンA	レチノール	μg							
	β-カロテン当量	μg							
	レチノール当量	μg							
ビタミンB1		mg							
ビタミンB2		mg							
ビタミンC		mg							
食物繊維	水溶性	g							
	不溶性	g							
	総量	0.7							
食塩相当量		g							
			合計(100%)	100.00					

(公財)秋田県学校給食会